UNIVERSIDADE FEDERAL DO AC RE – UFAC

PRÓR-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PROEX

CURSO DE BACHARELADO EM ENFERMAGEM

RESULTADO DA SELEÇÃO DE VOLUNTÁRIOS PARA O PROJETO

“AÇÕES DE APOIO NA PROMOÇÃO E PROTEÇÃO AO

ALEITAMENTO MATERNO EM UM BANCO DE LEITE HUMANO NO

INTERIOR DO ACRE”

DO EDITAL PROEX Nº 01/2023

A coordenadora do projeto de extensão “Ações de apoio na promoção e proteção

ao aleitamento materno em um Banco de Leite Humano no interior do Acre”, Professora

Dra. Vanizia Barboza da Silva Maciel - no uso das suas atribuições, com o Centro

Multidisciplinar (CMULTI), conforme o edital de Ações de Extensão Proex Nº 01/2023,

faz saber o resultado da para voluntários do projeto de extensão mencionado acima.

Acadêmico (a) Situação Período

1-Felipe Silva Ferreira, Classificado 3

2-Jheniffer Leny da Silva Freitas Classificado 1

3-Mornarbia Ferreira Classificado 5

4-Fernanda Valente da Silva Paiva Classificado 5

5-Tauane Bezerra da Silva Classificado 5

6-Ana Caroline Magalhães Alencar Classificado 5

7-Giselle Amaral da Silva.  Classificado 5

8-Natan Pereira Maia Classificado 5

9- Amanda Michele Pimentel Morais Classificado 6

10- Diemesson Souza Classificado 5

11- Lívia Thainá Souza da Silva Classificado 6

12- Sidney de Aragão Andrade Classificado 5

13- Caleb Franca de Souza Classificado 1

14- Itamara Chaiene Lima Santana Classificado 1

15- Emanuel Kristian da Silva Pereira Classificado 1

16- Lana Beatriz Rebouças Melo Classificado 1

17- Keuvis Emanuel Lima Araujo Classificado 1

18-Maria Eduarda da Silva

Bezerra

Classificado 1

Cruzeiro do Sul, 12 de junho de 2023.

                                                Coordenadora do projeto de extensão

		2023-06-12T11:41:35-0300